江苏省高校招生就业指导服务中心
	文件

	江苏省学生资助管理中心

苏教指通〔2020〕19号
关于开展江苏省2020年大学生核心就业能力培训工作的通知
各有关高校：
为认真贯彻落实国家和我省关于做好大学生就业工作的要求，助力脱贫攻坚行动，切实帮助我省高校大学生提升核心就业能力，省高校招生就业指导服务中心（以下简称“省招就中心”）联合省学生资助管理中心（以下简称“资助中心”）决定实施江苏省2020年大学生核心就业能力培训。现将有关培训事项通知如下：
一、培训安排
1． 对象：全省建档立卡、低保等家庭经济困难学生，湖北籍学生以及就业困难学生。重点培训30所高校大学生（各100名2021年毕业生，可适当放宽到2022年毕业生）。

2． 时间：2020年5月—11月。

3． 内容：大学生核心就业能力（配套辅导材料使用《大学生核心就业能力培训读本》）。
二、培训形式
重点培训高校采取线上课程培训和线下翻转课堂结合。线上主要为知识点课程，学生自学完成。线下翻转课堂根据实际情况由学校师资或省招就中心安排师资完成；其他高校采取线上课程培训。

三、工作要求

1． 请有意向成为培训点的高校积极申报，于5月15日前提交《江苏省2020年大学生核心就业能力培训点申报表》（附件）及培训工作方案。培训工作方案包含培训的对象、时间、地点、组织实施等内容。省招就中心和资助中心将根据申报表、方案并结合实际情况进行遴选。

2．培训结束后一周内，培训点高校须将培训总结等材料提交省招就中心，总结应包含宣传安排、组织实施、各类型实际参训学生人数、特色做法、存在不足和改进建议等。
四、其他事项
1．每个培训点100名参训学生中建档立卡、低保等家庭经济困难学生占比70%以上的高校优先考虑。
2．学校有经过全省核心就业能力培训的师资优先考虑。
3．培训结束后将对承办院校的培训实施效果进行考核，并根据考核情况予以经费补助。

（联系人：姚倩，电话：025-83335732，电子邮箱：jsdxscyy@163.com。）

附件：江苏省2020年大学生核心就业能力培训点申报表
附
件
省高校招生就业指导服务中心  省学生资助管理中心

      2020年5月8日

附件
江苏省2020年大学生核心就业能力

培训点申报表

	学校名称

（盖章有效）

	联系人

	职务

	通讯地址

	邮编

	电子邮件

	手机

	建档立卡、低保等家庭经济困难学生数（2021届）

	湖北籍人数

（2021届）

	本校已参加全省核心就业能力培训老师
	（姓名，职务，核心能力具体模块）

	培训预计

完成时间

　江苏省高校招生就业指导服务中心办公室    2020年5月8日印发
　— 4 —

— 3 —